
" '""¶

t S 455 g
g'"

PCR18ETRpo39982775

KUPNÍ SMLOUVA

KRPL-20207-3/ČJ-2020-1800AO-MK

výtisk číslo: 3
Počet listů: 4

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
zastoupená: plk. Ing. Vladimirem Libnarem, náměstkem ředitele pro ekonomiku
se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec
lČ: 72050501
DIČ: CZ72050501
bankovní spojení: čnb, pobočka Ústí nad Labem
číslo účtu: 19-0084548881/0710

na straně jedné jako ,,prodávající"

a

Jan Stuchlik
sídlo/Msto podnikáni/adresa trvalého pobytu: Kapitolni 887/4, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČ: 04878825 _
DIČ,
datum narození (u nepodnikajÍcÍ FO)"
bankovní spojení:
číslo účtu: .

zapsán v obchodním rejstříku/jiné zákonem stanovené evidenci/živnostenském rejstříku
Magistrátu města Ostravy, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, č. j.:
SMO/089812/16/ŽU/BOJ, spisová značka: S-SMO/089782/16/ŽU.

na straně druhé jako ,,kupujicř'

uzavÍrajÍ na základě ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto

kupní smlouvu:

Článek I.
Předmět smlouvy

(l) Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje, že kupujÍcÍmu předá předmět koupě:

· osobní automobil Škoda Fabia Combi 1,4 l 55 kW, rok výroby 2005, bílé barvy,
VIN: TMBJC16Y764482224

· osobní automobil Volkswagen Transporter Combi 2,5 TDI, rok výroby 2006, bílé
(šedé) barvy, VIN: WV2ZZZ7HZ6H136460

· osobní automobil Škoda Fabia Combi 1,4 l 59 kW, rok výroby 2006, bílé barvy,
VIN: TMBJX16Y474059042

1



I

PCR18ETRpo39982775

· osobní automobil Škoda Fabia Combi 1,4 l 59 kW, rok výroby 2006, modré barvy,
VIN: TMBJX16Y174062156

(dále též ,,předmět koupě" či ,,vozidla") a kupující se zavazuje předmět koupě převzít a
zaplatit za něj řádně a včas kupní cenu.

(2) prodávající prohlašuje, že Česká republika je vlastníkem předmětu koupě, se kterým je
na základě ust. § 9 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, příslušné hospodařit Krajské ředitelství policie Libereckého
kraje. Prodávajíci dále prohlašuje, že předmět koupě je pro něj majetkem přebytečným a
tudíž nepotřebným.

(3) Další specifikace předmětu koupě:
viz příloha č. 1 až 4 - technický popis vozidel

Článek II.
Kupní cena

(l) Kupní cena za předmět koupě se rovná nejvyššímu podáni kupujÍcÍho v elektronické
aukci č. (69697-A14124) na odprodej souboru čtyř osobních automobilů a činí 143 500,- KČ
(slovy: jednostočtyřicettřitisÍcepětsetkorunčeských). Za tuto cenu kupujicí předmět koupě
kupuje do svého výlučného vlastnictví.

(2) Celá kupní cena bude kupujÍcÍm uhrazena bankovním převodem na účet prodávajÍcÍho
č. ú.: 19-0084548881/0710 (VS pro platbu: 20207) se splatnosti 15 kalendářních dnů ode
dne nabytí účinnosti této smlouvy.

(3) V případě, že kupujÍcÍ neuhradí kupní cenu ve stanovené lhůtě splatnosti, je povinen
uhradit prodávajÍcÍmu úrok z prodlení ve výši 0,1% z celkové dlužné částky za každý, byt' i
započatý den prodlení. výše sankce není omezena. Současně je prodávající oprávněn
požadovat náhradu škody, která mu prodlením kupujÍcÍho vznikne.

Článek Ill.
Ostatní ujednání

(l) Vozidla budou fyzicky předána kupujícknu do 15 kalendářních dnů ode dne úplného
zaplacení kupní ceny, a to na základě protokolu o předáni a převzetí vozidla. K fyzickému
předání vozidla dojde na adrese: janov 178, Janov u Nového Boru.

Za prodávajícího vozidla předá pani Marie Krykorková nebo Bc. Jiří Pavlů a za kupujÍcÍho jej
převezme pan Jan Stuchlík osobně, nebo jim písemně pověřená osoba (na základě plné
moci).

(2) Spolu s vozidly budou kupujícknu protokolárně předány 2 ks klíčů od každého vozidla a
originál technického průkazu včetně osvědčení o registraci od každého vozidla.

(3) Kupující bere na vědomi, že ke dni předání vozidel, již tato nebudou ze strany
prodávajÍcÍho pojištěna dle zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů (zákon o pojištění
odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění pozdějších předpisů. KupujicI se zavazuje, že
bude mít ke dni předání vozidel k těmto sjednáno vlastní pojištění odpovědnosti z provozu
vozidla, jinak nebudou vozidla ze strany prodávajÍcÍho, až do splnění této podmínky,
předána. KupujÍcÍ sjednání pojištění k vozidlům doloží dokladem vydaným podle zákona o
pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla.

2



l
PCR18ETRpo39982775

(4) KupujÍcÍ se zavazuje do 3 pracovních dnů ode dne fyzického převzetí vozidel nechat
provést evidenční kontrolu všech 4 ks vozidel. KupujÍcÍ je pro účely provedení zápisu změny
vlastníka silničního vozidla do registru silničních vozidel povinen neprodleně po provedení
evidenční kontroly vozidel, nejpozději však do 5 pracovních dnů ode dne fyzického převzetí
vozidel, osobně nebo doporučeně poštou doručit prodávajÍcÍmu tyto dokumenty:

- originál protokolu o evidenční kontrole každého vozidla,
- originál technického průkazu ke každému vozidlu,
- originál zelené karty ke každému vozidlu, vydané podle zákona o pojištěni

odpovědnosti z provozu vozidla.

(5) Zádost o zápis změny vlastníka vozidel do registru silničních vozidel na registračním
místě Ministerstva vnitra v Praze podají prodávajÍcÍ a kupující společně (příp. jen prodávajíci,
pokud kupující prodávajÍcÍho k provedení tohoto úkonu zmocni plnou moci opatřenou úředně
ověřeným podpisem), a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne převodu vlastnického
práva k vozidlům na kupujÍcÍho, tzn. ode dne jejich fyzického předání. Nebude-li možné
podat žádost o zápis změny vlastníka vozidel do registru silničních vozidel ve výše uvedené
lhůtě z důvodu překážky na straně kupujicího, odpovídá za nedodržení této lhůty kupujicI.
Po provedení zápisu změny vlastníka vozidel do registru silničních vozidel budou kupujicImu
ze strany prodávajÍcÍho vráceny dokumenty uvedené v odst. 4 tohoto článku vyjma originálu
protokolu o evidenční kontrole všech 4 ks vozidel, které si ponechá registrační místo
Ministerstva vnitra.

(6) Vlastnické právo k předmětu koupě a nebezpečí škody na věci přechází na kupujÍcÍho
dnem fyzického předání a převzetí předmětu koupě dle odst. 1 tohoto článku.

(7) V případě, že bude kupující v prodlení s převzetím předmětu koupě, uhradí
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 100,- kč za každý den prodlení.

(b) KupujÍcÍ prohlašuje, že si je vědom, že vozidla jsou použitá a vadná (viz ČI. I. odst. 3 této
smlouvy). Kupující prohlašuje, že je mu stav vozidel znám, neboť' prodávajÍcÍ ho s jejich
technickým stavem seznámil, a v tomto stavu je kupuje.

(9) KupujicI se ve smyslu ustanoveni § 1916 odst. 2 občanského zákoníku výslovně vzdává
všech svých případných práv z titulu vad, které se případně vyskytnou na předmětu koupě, a
to včetně tzv. skrytých vad, které existovaly ke dni předáni předmětu koupě. KupujÍcÍ
neposkytuje na předmět koupě žádnou záruku.

Článek IV.
Závěrečná ustanoveni

(l) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

(2) Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných číslovaných dodatků za předpokladu
souhlasu obou smluvních stran.

(3) Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Po
jejím podpisu obdrží kupujÍcÍ jeden výtisk a prodávajÍcÍ dva výtisky.

(4) V případě podstatného porušení podmínek této smlouvy ze strany kupujÍcÍho, zejména
neuhrazeni celé kupní ceny ve lhůtě dle ČI. ll. odst. 2 této smlouvy, si prodávajÍcÍ vyhrazuje

3



PCR18ETRpo39982775

l'

právo od smlouvy bez jakýchkoliv sankcí ze strany kupujÍcÍho odstoupit. Účinky odstoupeni
od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této
smlouvy kupujicimu. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu
škody, smluvní pokuty a úroku z prodlení.

(5) Pokud není v této kupní smlouvě stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ
přIslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů.

(6) Smluvní strany prohlašuji, že k podpisu této kupní smlouvy přistoupily po vzájemné
dohodě, svobodně a dobrovolně, nikoliv však v tisni a za podmínek nápadně pro ně
nevýhodných.

(7) Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. 1 až 4 - technický popis vozidel.

Za prodávajÍcÍho: Kupujíct

V Liberci dne.,. 2.9. .Ok .2021 V Ab.

4



Příloha č. 3 k Čj: KRPL-20207-3/ČJ-2020-1800AO-MK

Fabia Combi 1,4 - 55 kW, B: 73127

PHM: BA 95
Ba rva: Bilá
RZ: 1L2 4769
Obsah válců: 1390 ccm
Rok výroby: 2006
TP: UB 495384
VIN: TMBJX16Y474059042
Stav tachometru: 247 180 km
Nomen klatura: 081040012119

Motor a přís|ušenstvÍ
Z motoru uniká olej. Prokluzuje spojka.

Karoserie
Přední nárazník je mechanicky poškozený. Levý přední blatník jeví známky koroze, stejně jako levé přední dveře, levé zadní
dveře, levý zadní blatník, levý prá h, pravý přední blatník, pravé přední dveře, pravé zadní dveře, páté dveře, pravý zadní
blatník. Zadní nárazník je promáčklý. u stěrače na pátých dveřích chybí krytka. Na čelním skle je prasklina od kamínku a
rám kolem čelního skla je zkorodovaný.

Interiér
celý vnitřní prostor jeví známky provozního opotřebení. Pojezdy sedadel jsou zkorodované a neplní svou funkci. Čalounění
dveří je provozně opotřebené. Plynokapalinové vzpěry jsou nefunkční, chybí anténa, chybí autorádio a volant je značně
ohmataný. ZapInánI pravého i levého předního pásu neplní dostatečně svoji funkci - zadrhává. Čalounění levé přední
sedačky je potrhané. Zvedač pravé přednísedačky je ulomený. Levé i pravé zpětné zrcátko má odloupané sklo.

Podvozek
Středníi zadní díl výfuku jeví známky koroze (obalu), netěsní spona. Zadní díl výfuku má uvolněný kryt. Na levé přední
poloose je volný kloub. Prostor rezervy je ve spodní části značně prorezivělý. Značná koroze přední nápravy - levé i pravé
ra meno. plastový kryt je potrhaný.

ŘÍzenÍ
Koroze trubiček servořÍzenj.

Brzdy
Koroze zadních brzdových hadiček na levé i pravé straně. Koroze zadních brzdových trubiček.

Pneumatiky
Předni_165/70 R 14, BIT, DUNLOP _2 mm.
Zadní 165/70 R 14 81 T, SAVA_4 mm.

Poznámka
Vozidlo není vybaveno autorádiem a povinnou výbavou. Technická kontrola platná do 11. 10. 2020.



Příloha č. 1 k Č. j.: KRPL-20207-3/ČJ-2020-18OOAO-MK

Technický popis vozidla Škoda Fabia Combi 1,4 - 55 kw, B: 72 332

PHM: BA 95
Barva: Bílá
RZ: 1L2 4878
Obsah válců: 1 390 ccm
Rok výroby: 2005
TP: UAI 518641
VIN: TMBJC16Y764482224
Stav tachometru: 260 358 km
Nomenklatura: 081040012100

Motor a přÍs|ušenství
Z motoru uniká olej a za studena špatně startuje.

Karoserie

Vozidlo jeví známky pokročilé koroze na levém předním blatníku, levých předních i zadních dveřích, levého zadního
blatníku a levého prahu. Dále je zkorodovaný pravý přední blatník, pravé přední dveře, pravé zadní dveře, pravý zadní
blatník a pravý práh. Zadní nárazník je promáčklý. Přední nárazník je mechanicky poškozený. Levé i pravé zrcátko je
poškozené od|upujÍcÍm se sklem. Na střeše vozidla jsou ucpávky po majáku.

Interiér

celý vnitřní prostor jeví známky provozního opotřebeni. Čalounění předních i zadních dveří je špinavé. Sedačky jsou
znečištěné, prosezené a na pravé straně potrhané. Volant je značně opotřebovaný- drolí se. Pojezdy předních sedadel
nejsou zcela funkční _ značně zkorodované a drhnou. V zavazadlovém prostoru je ponechaná kabeláž po vysílačce.

Podvozek
Plastové kryty na levé i pravé straně podvozku jsou ulámané. Polámaný je též kryt motoru. Podlaha po celém prostoru
značně zkorodovaná, včetně podlahy v zavazadlovém prostoru. Tlumiče přední nápravy jeví známky koroze, stejně jako
levý i pravý zadní nosník, přední ramena a zadní náprava.

ŘÍzenÍ
Volná tyčka a uložení stabilizátoru - guma na levé straně.

Brzdy
Vydřené přední brzdové kotouče. Zadní bu bny zkorodované. Nefunkční omezovač brzd zadní nápravy, visí pravé lano ruční
brzdy.

Pneumatiky
4 x pneumatika SAVA 165/70 R14, 81 T , včetně rezervy v zavazadlovém prostoru.

Poznámka



Příloha č. 2 k ä.: KRPL-20207-3/ČJ-2020-180OAO-MK

Technický popis vozidla VW Transporter 4x4, 2,5 TDI, B: 72587

PHM: BA95
Barva: Bilá
RZ: 1L2 4754
Obsah válců: 2461 ccm
Rok výroby: 2006
TP: UH 609145
VIN: WV2ZZZ7HZ6H136460
Stav tachometru: 341 580 km
Nomenklatura: 081082130023

Motor a přÍsIušenství
Z motoru lehce uniká motorový a převodový olej. Motor standardně plni svoji funkci.

Karoserie
V masce chladiče jsou díry po stroboskopických lampách, v předním nárazníku jsou díry po stop lampě. Na předním
nárazníku je zašlý a odřený plast. Přední kapota vykazuje známky provozních oděrků. Pravý i levý přední blatník je silně
zkorodovaný. stejně jako levé i pravé přední dveře. Pravé přední dveře jeví známky deformace. Levý a pravý práh je též
zkorodovaný. Levá bočnice jeví známky silné koroze, stejně jako levé posuvné dveře a levý i pravý zadní blatník, stejně jako
vIko kufru. Levé i pravé přední světlo je poŠkrá baně. Na pravé přední klice vypadává kryt. Celkově je karoserie značně
zkorodovaná.

Interiér
Ve vozidle je potrhaný levý přední sedák. celý interiér vozu je zašpiněný. v zadní části vozidla je polámané obložení bočnic.
Zadní boky jsou špinavé a poškrábané, výplň střechy špinavá. Volant je opotřebovaný. Ve vozidle není autorádio. Ve vozidle
je nenamontovaný nábytek_po dopravní policii (různé druhy zásuvek atd.) Dále se ve vozidle nachází složená
nenamontovaná zadní sedadlová lavice.

Podvozek
Koroze přední a zadní nápravy, polámané spodní kryty. Všechny tlumiče pérování maji horši stav. výfukové potrubí je
zkorodované

ŘÍzenÍ
Mírná vůle v čepech řizenI, horši stav otočných čepů. ServořízenÍ jde trhavě.

Brzdy
Koroze brzdových trubiček a zpuchřelé brzdové hadičky.

Pneumatiky
Na přední části vozidla jsou pneumatiky značky CONTINENTAL CROSSCONTACT o rozměru 215/65 R16 - 70 % vzorku. Na
zadní části vozu jsou pneumatiky značky CONTINENTAL VANCOWINTER 215/65 R16 . 50 % vzorku.



) '

jznámka
K vozidlu jsou 2 ks klíčů. Technická kontrola platná do 24. 10. 2020.



' ¶

Příloha č. 4 k Čj:KRPL-20207-3/Čj-2020-1800AO-MK

l

Technický popis vozidla Škoda Fabia Combi 1,4 - 55 kW, B: 73143

PHM: BA 95
Barva: Modrá
RZ: 1L2 4773
Obsah válců: 1390 ccm
Rok výroby: 2006
TP: UJ 659432
VIN: TM BJX16Y174062156
Stav tachometru: 183 000 km
Nomenklatura: 081040012119

Motor a přidušenstvi
Plni standardnifunkci. V prostoru motoru je znatelná změna barvy z bílé na modrou.

Karoserie
Na předním nárazníku se odlupuje lak. pravý přední blatník vykazuje známky mírné koroze, stejně jako levý a pravý práh,
levý zadní a pravý zadní blatník. Zadní vIko kufru a přední kapota má proleštěný lak. Zadníi přední znak Škoda je v horŠím
stavu. Levé přední i pravé přední dveře jeví známky koroze. V prostoru střechy jsou důlky a černá ucpávka po majáku.
Poškozená - ulomená anténa. Na vozidle jsou nové přední světlomety. Čelní okno v prostoru úhlu spolujezdce je prasklé
od kamínku. Vozidlo je vybaveno tažným zařIzenIm.

interiér
celý vnitřní prostor jeví známky provozního opotřebení. Čabuněni předních i zadních dveří je provozně zašpiněné, stejně
jako sedadla, Ve vozidle jsou ponechány otvory po záslepkách pro vypínače na přístrojové desce. V odkládací přihrádce je
ponechám otvor, kde je protažen kabel k vysílačce. Na levé straně je ulomený držák levého stínidla,

podvozek
Předníi zadní náprava jeví známky koroze. Ramena a uložení je v horším stavu, stejně jako tlumiče a pérování.

ŘÍzenÍ
Mírná vůle v čepech řízení.

Brzdy
Zkorodované brzdové destičky. Zpuchřelé brzdové hadičky, Destičky předních brzd zcela funkční.

Pneumatiky
Rezerva - Barům Brillanti 165/70 R14, 81 T s 1/4 vzorku. Na vozidle 4 x Sava Eskimo S3 165/70 R14 s 1/2 vzorku.

Poznámka
V zavazadlovém prostoru je uložen hasící přístroj, gumová vana, hever, klíč na kola, lékárna a trojúhelník.
Technická kontrola platná do 10. 04. 2021.


